
   

Uchwała Nr XXXI/288/2023 
Rady Gminy Radziejów 

z dnia 26 września 2023 r. 
 

zmieniająca Uchwałę Nr XXIX/264/2023 Rady Gminy Radziejów z dnia 29 marca 2023 roku 

w sprawie gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

przeciwdziałaniu narkomanii. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.1), art. 41 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r.  

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r., poz. 165 ze 

zm.2) oraz art. 10 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 1939), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr XXIX/264/2023 Rady Gminy Radziejów z dnia 29 marca 2023 

roku w sprawie uchwalenia gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz przeciwdziałaniu narkomanii, zmienionej Uchwałą Nr XXX/281/2023 Rady 

Gminy Radziejów z dnia 21 czerwca 2023 r., w preliminarzu wydatków – pkt 2 otrzymuje 

brzmienie: 

,,Prenumerata pism fachowych związanych z ruchem trzeźwościowym. Przekazywanie tych 

pism do szkół z przeznaczeniem ich wykorzystania przez nauczycieli i wychowawców w pracy 

dydaktycznej z uczniami. Dofinansowanie zakupu broszur, ulotek i innych materiałów 

dotyczących patologii – 2 150,71 zł.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziejów. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

Przewodniczący Rady Gminy 

       Marian Bandyszewski               

 

 

 

 
1 Zmiany wymienionej ustawy  zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688. 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2023 r. poz. 240, poz. 535 i poz. 803, M. P. z 2023 r. 
poz. 160. 



                    Uzasadnienie 

Zmiany w preliminarzu wydatków wynikają z powodu wpływu środków ze sprzedaży napojów 

alkoholowych w opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 

300 ml. Środki te przeznacza się wyłącznie na realizację gminnego programu profilaktyki  

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w 2023 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

       Marian Bandyszewski               

 


